PAGE
8

ПРОЕКТ

Администрации сельского поселения Курманкеевский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О принятии в состав  имущества казны»

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан утвержденным решением Совета сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 27.02.2010 г. № 8, Положением о муниципальной казне сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики  Башкортостан утвержденного решением Совета сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан 18 сентября 2014 года № 22,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в состав имущества казны:

- движимое имущество, вагон – дом на раме, в количестве 1 (одной) единицы балансовой стоимостью 361 192, 03 (триста шестьдесят одна тысяча сто девяносто два) рубля 03 копейки, 2019 г.;

2. Настоящее  постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

3. Контроль, за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                  ФИО